

# Rosbjerg IVS

Christian X's Alle 16, 2 tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kristoffer Rosbjerg Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rosbjerg IVS

Christian X's Alle 16, 2 tv

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 61145042

e-mailadresse: k@rosbjerg.com

CVR-nr: 37619396

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 for Rosbjerg IVS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Virksomheden yder konsulenthjælp inden for IT branchen.

Omsætningen i 2018 er som forventet og tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		488.096	551.515
Vareforbrug .....		-21.122	
Eksterne omkostninger .....		-152.334	-170.681
Ejendomsomkostninger .....		-36.000	
Administrationsomkostninger .....		-7.855	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>270.785</b>	<b>380.834</b>
Personaleomkostninger .....		-221.969	-263.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.279	-34.685
Andre driftsomkostninger .....		-6.136	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.568</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.568</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.401	82.568
<b>I alt .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.568</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.401	82.566
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.566</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.401</b>	<b>82.566</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		4.401	82.566
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>4.401</b>	<b>82.566</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....			<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>4.401</b>	<b>82.566</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret